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Årsregnskabets godkendelse  
 

Ledelsespåtegning 
Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 

31. december 2023 for Danmarks Lungeforenings Fond.  

 

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med lov om fonde og visse foreninger og fundatsen samt årsregn-

skabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A med de nødvendige tilpasninger. 

 

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stil-

ling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 

2023.  

 

Fondsbestyrelsens beretning indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, be-

retningen omhandler. 

 

København Ø, den 11. juni 2024 

 

Direktion 
 
 
_______________________ 
Ann Leistiko 

Direktør 

 

Bestyrelse 
 

 

Torben Mogensen Kjeld Møller Pedersen  Christina Svanholm 

formand næstformand  

 

 

 

Finn Wulff Ole Græsvig Sandahl Marie Lavesen 

 

 

Gustav Fabricius Pradeesh Sivapalan Sidsel Vinge 

 

 

  

Dorte Chabert Rasmus Hjorth 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning 
 

Til bestyrelsen i Danmarks Lungeforenings Fond 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Danmarks Lungeforenings Fond for regnskabsåret 01.01.2023 - 31.12.2023, 

der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes i over-

ensstemmelse med lov om fonde og visse foreninger og fundatsen samt årsregnskabslovens bestemmelser for 

regnskabsklasse A med nødvendige tilpasninger. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31.12.2023 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2023 - 31.12.2023 i 

overensstemmelse med lov om fonde og visse foreninger og fundatsen samt årsregnskabslovens bestemmelser 

for regnskabsklasse A med nødvendige tilpasninger. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisi-

onspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af fonden i over-

ensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for re-
visors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har op-

fyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 

opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 

Danmarks Lungeforenings Fond har i overensstemmelse med årsregnskabsloven og den for ikke erhvervsdri-

vende fonde gældende lovgivning som sammenligningstal i resultatopgørelsen for regnskabsåret 2023 medta-

get det af bestyrelsen godkendte resultatbudget for 2023. Disse sammenligningstal har ikke været underlagt 

revision. 

 

Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet 

Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med lov om fonde og visse foreninger og fundatsen samt årsregnskabslovens bestemmelser for regn-

skabsklasse A med nødvendige tilpasninger. Bestyrelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 

bestyrelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte driften, 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet  

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
Z4

44
-G

N
ZS

F-
TV

EU
4-

L2
KK

T-
S2

8X
P-

EO
H

XB



Danmarks Lungeforenings Fond  

 

 

3 

Den uafhængige revisors revisionspåtegning (fortsat) 

på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre bestyrelsen enten har til hensigt at likvidere 

fonden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 

af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overens-

stemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid 

vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller 

fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har 

indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-

ligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 

under revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 

opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 

for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejl-

information forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevid-

ste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-

handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 

om effektiviteten af fondens interne kontrol.  

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af bestyrelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som bestyrelsen har udarbejdet, er rimelige. 

• Konkluderer vi, om bestyrelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikker-

hed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens evne til at 

fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåteg-

ning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 

tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 

opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 

medføre, at fonden ikke længere kan fortsætte driften. 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteop-

lysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 

sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning (fortsat) 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af re-

visionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen.  

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Bestyrelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklu-

sion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

god regnskabsskik. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med god regnskabsskik. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen.  

 
København, den 11. juni 2024 

 

Deloitte 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 33 96 35 56 

 

 
Christian Dalmose Pedersen   
statsautoriseret revisor  
MNE-nr. mne24730 
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Ledelsesberetning 
  
Lungeforeningen, Danmarks Lungeforenings Fond og Børnelungefonden udgør tre forskellige juridiske enhe-

der, der arbejder sammen om at opnå de samlet set bedste resultater i forhold til at opnå mere og bedre 

forskning, oplysning og patientstøtte på lungeområdet. 

 

I 2023 satte Lungeforeningen ekstra fokus på at styrke forskning. Der blev skruet op for formidling af forskning, 

for samarbejde med vigtige aktører indenfor forskning samt arbejdet henimod en strategisk indsats for større 

bevågenhed og økonomi til lungeforskning.  

 

Det besluttedes ligeledes i 2023 at arbejde henimod navneskift af Danmarks Lungeforeningens Fond til Lunge-

foreningens Forskningsfond. Det var også i 2023, at bestyrelsen besluttede at arbejde henimod brugerinddra-

gelse i forbindelse med Lungeforeningens to fonde, Børnelungefonden og Lungeforeningens Forskningsfond. 

 

Lungeforeningen var i 2023 involveret i følgende på forskningsområdet: 

 
1. Bevillinger  

Danmarks Lungeforenings Fond bevilliger hvert andet år midler til forskning. Uddelingen skete i 2022, og 

der uddeles næste gang i 2024. Der uddeles til gengæld årligt bevillinger til rejselegater og posters i sam-

arbejde med Dansk Lungemedicinsk Selskab (DSL) og Foreningen af Yngre Lungemedicinere (FYL). 

20 rejselegater til FYL 

7 rejselegater til Dansk Selskab for Pædiatrisk Allergologi og Pulmonologi (DSPAP) 

3 posterpriser + bedste artikel indenfor infektion til DLS 

2 posterpriser til DSPAP  

 

” Tusind tak for jeres støtte, Lungeforeningen. Jeres støtte betyder mere end I aner for os yngre forskere, 

der kommer ud og viser os frem på den store scene.” Casper Falster MD Ph.d., modtager af rejselegat. 

 
2. Fondsadministration  

Lungeforeningen har i 2023 implementeret Efond, som er et administrationssystem til håndtering af pro-

cesserne omkring fondsansøgninger. Det nye system har effektiviseret og optimeret hele processen om-

kring ansøgning og afrapportering, både for forskerne og for Lungeforeningen.  

 
3. Forskningsformidling  

I 2023 blev formidling af forskning yderligere intensiveret på Lungeforeningens medieplatforme. Bag in-

tensiveringen ligger et tættere samarbejde mellem kommunikationsafdelingen og afdelingen for politik & 

viden. 
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Ledelsesberetning (fortsat) 
 

Det betyder en gensidig forpligtigelse i hele huset til at være opmærksom på, hvornår forskning kan ind-

drages i kommunikationen, hvad enten det drejer sig om en politisk vinkel, en patientvinkel, eller forsk-

ningsresultater fra en af vores bevillingsmodtagere.  

  
Eksempelvis har vi i samtlige fire udgivelser af Lungenyt i 2023 bragt minimum én artikel om lungeforsk-

ning. I det daglige har vi skruet op for forskningsfokus på LinkedIn, men også de to andre SoMe-kanaler, 

Instagram og Facebook, er inddraget til formidling, når de rette historier eller vinkler er til stede.  

 
4. Netværk & samarbejde  

Med vores øgede fokus på forskningsområdet har vi i 2023 sat ekstra fokus på netværk og samarbejde, og 

der er i den forbindelse blevet etableret dialog med relevante forskere samt deres formaliserede netværk; 

Fagligt Selskab for Lunge- og Allergisygeplejersker (FSLA), Foreningen af Yngre Lungemedicinere (FYL), 

Dansk Selskab for Pædiatrisk Allergologi og Pulmonologi (DSPAP) og Dansk Lungemedicinsk Selskab (DSL). 

Der blev iværksat dialog med andre fondes forskningsenheder for inspiration og samarbejde samt etableret 

dialog med relevante aktører på forskningsområdet, blandt andre KL, Trial Nation og Danske Regioner. 

 
5. Strategisk indsats for større bevågenhed og økonomi til lungeforskning  

I 2023 blev det besluttet, at 2024 er året, hvor Lungeforeningen gør forskning til en mærkesag. Lungefor-

eningen vil arbejde strategisk henimod at styrke forskningsindsatsen i Danmark og indsatsen for større 

bevågenhed og økonomi til lungeforskning, herunder arbejde for at styrke eksternt samarbejde og forsk-

ningsformidling. 

 

I starten af 2024 inviterede vi 4 forskere og lungelæger (Jørgen Vestbo, Barbara Bonnesen Bertelsen, Kim 

Gjerum Nielsen og Emil Ingerslev Walsted) sammen med Lungeforeningens ledelse til en workshop, med 

det formål at få kvalificeret Lungeforeningens forskningsstrategi, herunder forskning som mærkesag i 2024 

med overskriften ”Forskning i lungesygdomme skal styrkes”.  
 

Oplæg til mærkesager og indsatsområder i 2024: 

• Investering af flere midler i lungeforskning 

• Styrkelse af forskningsmiljøer inden for lungeforskning 

• Styrkelse af indsatsen for at formidle lungeforskning bredt 
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Ledelsesberetning (fortsat) 
  

Resultatdisponering       
 Regnskab Regnskab 
 2023 2022 
 kr. t.kr.  ___________ _______ 

Fondens disponible kapital fra sidste regnskabsår 99.370 176  

Årets resultat 981.127 2.656 

Tilbageførte ikke udnyttede bevillinger 30.602 5  ___________ _______ 

Resultat til disposition 1.111.099 2.837  ___________ _______ 

   

Uddelinger  

Forskning 120.000 2.403 

Oplysningsarbejde 197.253 335 

Internationalt samarbejde 0 1 

Henlæggelse til senere anvendelse 793.846 99  ___________ _______ 

Disponeret resultat 1.111.099 2.838  ___________ _______ 
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Anvendt regnskabspraksis 
 

Årsregnskabet for Danmarks Lungeforenings Fond for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med lov om 

fonde og visse foreninger og fundatsen samt Årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabs-

klasse A med nødvendige tilpasninger.  

 

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.  

 

Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen 

alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde fonden, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå fonden, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser, 

som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Resultatopgørelsen 

Indtægter 

Indtægter omfatter renter og udbytter af de bundne og disponible aktiver. 

 

Omkostninger 

Omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører fondens primære aktiviteter. 

 

Skat af årets resultat 

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan 

henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 

på egenkapitalen. 

 

Der indregnes ikke udskudt skat af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af 

aktiver og forpligtelser, idet det forventes, at fondens uddelingspolitik medfører, at der ikke aktualiseres fonds-

skat. 

 

Uddelinger 

Uddelinger medtages i årsregnskabet, når bestyrelsen har godkendt uddelingen.  
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Anvendt regnskabspraksis (fortsat) 

Balancen 

Værdipapirer 

Værdipapirer omfatter obligationer og investeringsbeviser i obligationer og aktier, der måles til dagsværdi 

(børskurs). Kursreguleringer føres direkte på egenkapitalen. 

 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender. 

 

Andre finansielle forpligtelser 

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

Egenkapital 

Fondens bundne egenkapital består dels af oprindelig grundkapital. 

 

Den disponible egenkapital består af uddelingsrammen samt overført resultat. 
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Resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2023 

  2023 2022 
 Note kr. t.kr.  ____ ___________ _______ 
     

Renter af obligationer  655.943 489 

Udbytte  729.489 966 

Donation/Gave til forskning  0 1.818  ___________ _______ 

Indtægter i alt  1.385.432 3.273  ___________ _______ 

    
 

Vederlag for ydelser  180.158 364 

Honorar til revisor  76.375 72 

Investeringsudgifter samt depot- og bankgebyr   139.727 162 

Andre renter  0 17 

Møder og rejser  2.417 1 

Administration  5.628 1  ___________ _______ 

Omkostninger i alt  404.305 617  ___________ _______ 

 

Årets resultat  981.127 2.656 
 ___________ _______  ___________ _______ 
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Balance pr. 31. december 2023 

  2023 2022 
 Note kr. t.kr.  ____ ___________ _______ 
  

Obligationer 1 34.447.930 30.642 

Investeringsforeningsbeviser aktier 2 7.192.681 7.921 

Investeringsforeningsbeviser obligationer 3 6.820.968 6.051 

Likvide midler 4 9.274 133 

Mellemregning med bundne midler  885.409 200  ___________ _______ 

Bundne aktiver  49.356.262 44.947  ___________ _______   
 
   

Periodiserede renter  346.925 183 

Tilgodehavende udbytteskat  160.488 167 

Likvide midler 5 1.021.186 2.530 

Mellemregning med disponible midler  -885.409 -200 

Tilgodehavende hos Lungeforeningen  956.674 1.190  ___________ _______ 

Disponible aktiver i alt  1.599.864 3.870  ___________ _______ 

 

Aktiver  50.956.126 48.817 
 ___________ _______  ___________ _______ 

 
 
 

Grundkapital 6 48.562.416 44.848 

Disponibel kapital  793.846 99  ___________ _______ 

Egenkapital   49.356.262 44.947  ___________ _______ 

 

Skyldige bevillinger  1.522.867 3.736 

Diverse kreditorer  76.997 134  ___________ _______ 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt  1.599.864 3.870  ___________ _______ 

 

Passiver  50.956.126           48.817 
 ___________ _______  ___________ _______ 
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Danmarks Lungeforenings Fond  

 

 

12 

Noter 
 

  2023 2022 
  kr. t.kr.   ___________ _______ 

1. Obligationer (bundne aktiver) 

Kursværdi 1. januar   30.642.038 37.139  ___________ _______ 

 

Tilgang i årets løb  16.601.126 24.757 

Afgang i årets løb  -14.778.152 -24.833 

Kursregulering  1.982.918 -6.421  ___________ _______ 

Bevægelser i årets løb  3.805.892 -6.497  ___________ _______  

 

Kursværdi pr. 31. december   34.447.930 30.642  ___________ _______ 

 

2. Investeringsforeningsbeviser aktier (bundne aktiver) 

Kursværdi 1. januar   7.920.720 10.819  ___________ _______ 

 

Tilgang i årets løb  0 4.060 

Afgang i årets løb  -1.540.001 -4.136 

Kursregulering  811.962 -2.822  ___________ _______ 

Bevægelser i årets løb  -728.039 -2.898  ___________ _______ 

 

Kursværdi pr. 31. december   7.192.681 7.921  ___________ _______ 

 

 

3. Investeringsforeningsbeviser obligationer (bundne aktiver) 

Kursværdi 1. januar   6.050.994 6.694  ___________ _______ 

 

Tilgang i årets løb  0 0 

Afgang i årets løb  -150.061 0 

Kursregulering  920.035 -643  ___________ _______ 

Bevægelser i årets løb  769.974 -643  ___________ _______ 

 

Kursværdi pr. 31. december   6.820.968 6.051  ___________ _______ 
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Danmarks Lungeforenings Fond  
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Noter  

  Saldo Renter 
  kr. kr.  ___________ _______ 

4. Likvide midler (bundne aktiver) 

Bunden konto i forvaltningsafdeling (§3-konto)   

Danske Forvaltning, konto 796-003366  9.274 0  __________- _______ 

Likvide bundne midler i alt         9.274     0  ___________ _______  

 
  2023 2022 
  kr. t.kr.   ___________ _______ 

5. Likvide midler (disponible aktiver) 

Danske Bank, konto nr. 250-04-96684  928.064 2.437 

Danske Bank, konto nr. 250-04-96706  93.122 93  ___________ _______ 

Likvide disponible midler i alt  1.021.186 2.530  ___________ _______ 

 

6. Grundkapital 

Saldo pr. 1. januar  44.847.501 54.733 

Kursregulering værdipapirer  3.714.915 -9.885  ___________ _______ 

Grundkapital i alt  48.562.416 44.848  ___________ _______ 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Dorte Chabert
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: cefdb55d-4bf2-4d4a-95c8-069a6d69024d
IP: 2.107.xxx.xxx
2024-06-13 13:51:14 UTC

Pradeesh Sivapalan
Region Hovedstaden CVR: 29190623
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 27e73092-b9ce-45b6-b697-d999f0ceecc7
IP: 128.0.xxx.xxx
2024-06-13 16:09:14 UTC

Torben Steen Mogensen
Bestyrelsesformand
Serienummer: e355f690-5d72-4991-a4c4-37910ac64302
IP: 109.56.xxx.xxx
2024-06-13 17:41:45 UTC

Marie Lavesen Karlsson
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: e08eee80-1a46-4b45-bb3d-469307c0f697
IP: 128.0.xxx.xxx
2024-06-13 18:27:56 UTC

Gustav Fabricius
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: dafa659d-1d76-4bb5-b4c5-faf8f12e20b5
IP: 128.76.xxx.xxx
2024-06-14 07:16:32 UTC

Finn Wulff
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 5d547e3f-99e2-4655-89be-2cdecd8afc95
IP: 77.33.xxx.xxx
2024-06-14 07:24:28 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Ann Leistiko
Adm. direktør
Serienummer: 1b820a8e-4e4d-4a0b-a704-c40d0438bfe9
IP: 185.15.xxx.xxx
2024-06-15 16:41:39 UTC

Sidsel Vinge
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 1ca96527-392b-4e58-83f9-a1a4bd1fb0f8
IP: 2.106.xxx.xxx
2024-06-15 21:05:53 UTC

Ole Græsvig Sandahl
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 62c09c84-09cf-4c8c-bcc9-430e11689e19
IP: 217.116.xxx.xxx
2024-06-17 08:52:13 UTC

Christina Lykke Svanholm
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: d94eca62-fac2-41ca-b83c-99751dc150c7
IP: 87.62.xxx.xxx
2024-06-19 09:04:33 UTC

Rasmus Raasø Hjorth
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 5cfa4ec1-3852-448f-8250-c59df9164fbc
IP: 209.206.xxx.xxx
2024-06-19 12:52:45 UTC

Kjeld Møller Pedersen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 3fa8a04b-d54a-4a2b-8022-e9d383393d8c
IP: 194.144.xxx.xxx
2024-06-21 07:13:06 UTC
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         AYr2IFKuTKyhj64zxAc+sxkQMP/juBzYsXRulwIHb9k=   kQDH+IDtN3k+M/UOYPd2/GqRbU43nEaz67ckiCRccGI=      AQAB           2024-06-13T13:51:13.523Z     cYbB0awnHUV+huCIgPMQVc3ClAqorXB+Tt6/uPZv2E0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 216867487881141281512015259363506590358717124391        



            
                
            
            Protokol 2023 Danmarks Lungeforenings Fond
            XHYU7-2L0OV-A3MU6-M57OA-2HYU2-QIED8
            SHA-256
            e0986dcad4dbec350e191195a51bd2ab8b0a5140429e619cfba75689517eeed7
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            DLF - årsrapport 2023
            MZ444-GNZSF-TVEU4-L2KKT-S28XP-EOHXB
            SHA-256
            6eade2e81cf6bbac4da4e225f73255e1e78200e89798e80935137f11a649a053
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         AYr2IFKuTKyhj64zxAc+sxkQMP/juBzYsXRulwIHb9k=   o3363yQpn+eehFcdbNTTL8ztmu4AYCI2WVrcuwzXP08=      AQAB           2024-06-13T16:09:13.923Z     JgSQZX6lvIVprwmQ6mlz8EYe2MWuyq7Z3hgsxSNj8lY=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 539868494715339670966230165393513429456962835855        



            
                
            
            Protokol 2023 Danmarks Lungeforenings Fond
            XHYU7-2L0OV-A3MU6-M57OA-2HYU2-QIED8
            SHA-256
            e0986dcad4dbec350e191195a51bd2ab8b0a5140429e619cfba75689517eeed7
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            DLF - årsrapport 2023
            MZ444-GNZSF-TVEU4-L2KKT-S28XP-EOHXB
            SHA-256
            6eade2e81cf6bbac4da4e225f73255e1e78200e89798e80935137f11a649a053
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         Gl1wa3mI+Tgn+KYoRdSRZ00s+XMQN8mTtouO4mYPK8Q=   1lrdnkOgK+Pcsmream0GTdf8Qtk2MTdBJ8e4bt4KGbY=      AQAB           2024-06-13T17:41:44.217Z     0hY9qfhVXLeq3ox7Y1js84lrA69dY9x7EF85Kpdwsrw=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 515444636668644326245038571243406661658319195890        



            
                
            
            Protokol 2023 Danmarks Lungeforenings Fond
            XHYU7-2L0OV-A3MU6-M57OA-2HYU2-QIED8
            SHA-256
            e0986dcad4dbec350e191195a51bd2ab8b0a5140429e619cfba75689517eeed7
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            DLF - årsrapport 2023
            MZ444-GNZSF-TVEU4-L2KKT-S28XP-EOHXB
            SHA-256
            6eade2e81cf6bbac4da4e225f73255e1e78200e89798e80935137f11a649a053
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         AYr2IFKuTKyhj64zxAc+sxkQMP/juBzYsXRulwIHb9k=   ArRq9ffRu0wfskUsAi3ULh36Sa2QBwwTvm87b5vy/Z4=      AQAB           2024-06-13T18:27:54.667Z     YBJM3/ZkOS0dkdcXy1Mtmp3ErnRsKa3a4FkOQIQ3q1E=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1432235281821665310739580092197473327165950544712        



            
                
            
            Protokol 2023 Danmarks Lungeforenings Fond
            XHYU7-2L0OV-A3MU6-M57OA-2HYU2-QIED8
            SHA-256
            e0986dcad4dbec350e191195a51bd2ab8b0a5140429e619cfba75689517eeed7
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            DLF - årsrapport 2023
            MZ444-GNZSF-TVEU4-L2KKT-S28XP-EOHXB
            SHA-256
            6eade2e81cf6bbac4da4e225f73255e1e78200e89798e80935137f11a649a053
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         AYr2IFKuTKyhj64zxAc+sxkQMP/juBzYsXRulwIHb9k=   f6bqaXecQZ6ZeDyEv0rmnaZYCPcPowkGj4O0Q0FxBmg=      AQAB           2024-06-14T07:16:30.590Z     99oadb4SaPiYSlAC4ZM5vBNY2YZvUk0rz3GVt4IjFwM=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1347634203660164397056023104338754583584300510996        



            
                
            
            Protokol 2023 Danmarks Lungeforenings Fond
            XHYU7-2L0OV-A3MU6-M57OA-2HYU2-QIED8
            SHA-256
            e0986dcad4dbec350e191195a51bd2ab8b0a5140429e619cfba75689517eeed7
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            DLF - årsrapport 2023
            MZ444-GNZSF-TVEU4-L2KKT-S28XP-EOHXB
            SHA-256
            6eade2e81cf6bbac4da4e225f73255e1e78200e89798e80935137f11a649a053
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         AYr2IFKuTKyhj64zxAc+sxkQMP/juBzYsXRulwIHb9k=   qvKVwc20d21MXtGHdnNALhdHNwV1nFetawnY+TvNfPg=      AQAB           2024-06-14T07:24:28.312Z     HdqkkKmWWAII2YBJAxDXmezr3ncc2Wpsz8fcCmEJ4YE=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 352810897436580231495307076596251092607662248121        



            
                
            
            Protokol 2023 Danmarks Lungeforenings Fond
            XHYU7-2L0OV-A3MU6-M57OA-2HYU2-QIED8
            SHA-256
            e0986dcad4dbec350e191195a51bd2ab8b0a5140429e619cfba75689517eeed7
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            DLF - årsrapport 2023
            MZ444-GNZSF-TVEU4-L2KKT-S28XP-EOHXB
            SHA-256
            6eade2e81cf6bbac4da4e225f73255e1e78200e89798e80935137f11a649a053
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         Oaz9mS5BS7sceZ3RIJqyewUnf+fNYCH6kY/F9QUMQzM=   QecruGoBTkacTI7//qKxcWE+ZhqzCafxlRgyMQWqa2I=      AQAB           2024-06-15T16:41:38.019Z     Q2BdDPu62OQTFPQVzZzjXG2RRyySYydzcJQQtrVchEg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1278381403527635252792523232682685366995196091308        



            
                
            
            Protokol 2023 Danmarks Lungeforenings Fond
            XHYU7-2L0OV-A3MU6-M57OA-2HYU2-QIED8
            SHA-256
            e0986dcad4dbec350e191195a51bd2ab8b0a5140429e619cfba75689517eeed7
            
                                    
                                                                            adm. direktør
                                            
                            
        
            
            DLF - årsrapport 2023
            MZ444-GNZSF-TVEU4-L2KKT-S28XP-EOHXB
            SHA-256
            6eade2e81cf6bbac4da4e225f73255e1e78200e89798e80935137f11a649a053
            
                                    
                                                                            adm. direktør
                                            
                            
        
            
            Regnskabserklæring - Danmarks Lungeforenings Fond
            Q4V72-EALYD-AELDP-NW8ZT-UDVJ7-O6Y2P
            SHA-256
            4d88812d0b7d017f4ecf7401bd4306b9fd956b0e97176f9e6d5657767cfd66d5
            
                                    
                                                                            adm. direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         AYr2IFKuTKyhj64zxAc+sxkQMP/juBzYsXRulwIHb9k=   smy+mkyMPwdtThK9Cl8bVHJHgCuEnrRSW3O47cN3oLA=      AQAB           2024-06-15T21:05:52.193Z     32JKXxNr2FyPhnqSUGnJ+vTeIxjtMkmgAguu86wkviU=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1011251946625106411817945547310073737170125743047        



            
                
            
            Protokol 2023 Danmarks Lungeforenings Fond
            XHYU7-2L0OV-A3MU6-M57OA-2HYU2-QIED8
            SHA-256
            e0986dcad4dbec350e191195a51bd2ab8b0a5140429e619cfba75689517eeed7
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            DLF - årsrapport 2023
            MZ444-GNZSF-TVEU4-L2KKT-S28XP-EOHXB
            SHA-256
            6eade2e81cf6bbac4da4e225f73255e1e78200e89798e80935137f11a649a053
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         AYr2IFKuTKyhj64zxAc+sxkQMP/juBzYsXRulwIHb9k=   7dLp3FMrlKEC11xlJtk5OFdzz5ldI+gH/HysCumGyTY=      AQAB           2024-06-17T08:52:11.569Z     dUqFarwsDghtqcFeTYnB0BubcclgIQYDAksNJ6u51Nc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 503101800806417887946897994794915390234840598200        



            
                
            
            Protokol 2023 Danmarks Lungeforenings Fond
            XHYU7-2L0OV-A3MU6-M57OA-2HYU2-QIED8
            SHA-256
            e0986dcad4dbec350e191195a51bd2ab8b0a5140429e619cfba75689517eeed7
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            DLF - årsrapport 2023
            MZ444-GNZSF-TVEU4-L2KKT-S28XP-EOHXB
            SHA-256
            6eade2e81cf6bbac4da4e225f73255e1e78200e89798e80935137f11a649a053
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         AYr2IFKuTKyhj64zxAc+sxkQMP/juBzYsXRulwIHb9k=   U54j0o1jdGK+8/OvSMcZVPLnEM5K78/spEdC9f2asSI=      AQAB           2024-06-19T09:04:31.599Z     kaw6xYhF2vz+CwndxiNoawlC2MEUyQ6DTitSwJs5tVo=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1221226545998280497255939667393656893988168854043        



            
                
            
            Protokol 2023 Danmarks Lungeforenings Fond
            XHYU7-2L0OV-A3MU6-M57OA-2HYU2-QIED8
            SHA-256
            e0986dcad4dbec350e191195a51bd2ab8b0a5140429e619cfba75689517eeed7
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            DLF - årsrapport 2023
            MZ444-GNZSF-TVEU4-L2KKT-S28XP-EOHXB
            SHA-256
            6eade2e81cf6bbac4da4e225f73255e1e78200e89798e80935137f11a649a053
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         AYr2IFKuTKyhj64zxAc+sxkQMP/juBzYsXRulwIHb9k=   5qJmwRMmfx41fd2f/FQgCFHvOOsc7OAWg9IJ+cijeLk=      AQAB           2024-06-19T12:52:43.792Z     9EmwED04P1TPYqYoutbXqrP1NF2vqlLiSZa6oZgdqjw=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 260659195794740378070391201703728796199519043148        



            
                
            
            Protokol 2023 Danmarks Lungeforenings Fond
            XHYU7-2L0OV-A3MU6-M57OA-2HYU2-QIED8
            SHA-256
            e0986dcad4dbec350e191195a51bd2ab8b0a5140429e619cfba75689517eeed7
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            DLF - årsrapport 2023
            MZ444-GNZSF-TVEU4-L2KKT-S28XP-EOHXB
            SHA-256
            6eade2e81cf6bbac4da4e225f73255e1e78200e89798e80935137f11a649a053
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         AYr2IFKuTKyhj64zxAc+sxkQMP/juBzYsXRulwIHb9k=   D7JlI73RvIDiD7RIv7fptdDSyMdkeFkG04SJKaqvynA=      AQAB           2024-06-21T07:13:04.596Z     cK0UY1L5TVoDFzRBLFmvrkbQLOHcxBgE76y79AUKPeU=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 62867792165528687939707705733849763893062337655        



            
                
            
            Protokol 2023 Danmarks Lungeforenings Fond
            XHYU7-2L0OV-A3MU6-M57OA-2HYU2-QIED8
            SHA-256
            e0986dcad4dbec350e191195a51bd2ab8b0a5140429e619cfba75689517eeed7
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            DLF - årsrapport 2023
            MZ444-GNZSF-TVEU4-L2KKT-S28XP-EOHXB
            SHA-256
            6eade2e81cf6bbac4da4e225f73255e1e78200e89798e80935137f11a649a053
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"MZ444-GNZSF-TVEU4-L2KKT-S28XP-EOHXB","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-06-13T13:51:14Z","ip":"2.107.xxx.xxx","signedDataFile":"3fa788ebf3977b70.xml","signerSerial":"cefdb55d-4bf2-4d4a-95c8-069a6d69024d","type":"penneo","signerName":"Dorte Chabert","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc2cbc5b941d8e4.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"e0986dcad4dbec350e191195a51bd2ab8b0a5140429e619cfba75689517eeed7","key":"XHYU7-2L0OV-A3MU6-M57OA-2HYU2-QIED8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"6eade2e81cf6bbac4da4e225f73255e1e78200e89798e80935137f11a649a053","key":"MZ444-GNZSF-TVEU4-L2KKT-S28XP-EOHXB","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-06-13T16:09:14Z","ip":"128.0.xxx.xxx","signedDataFile":"3fbdebaa2dfdabc8.xml","signerSerial":"27e73092-b9ce-45b6-b697-d999f0ceecc7","type":"penneo","signerName":"Pradeesh Sivapalan","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"29190623","name":"Region Hovedstaden","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd8b38163d432b2.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"e0986dcad4dbec350e191195a51bd2ab8b0a5140429e619cfba75689517eeed7","key":"XHYU7-2L0OV-A3MU6-M57OA-2HYU2-QIED8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"6eade2e81cf6bbac4da4e225f73255e1e78200e89798e80935137f11a649a053","key":"MZ444-GNZSF-TVEU4-L2KKT-S28XP-EOHXB","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-06-13T17:41:45Z","ip":"109.56.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe6e12d11a1cbd1.xml","signerSerial":"e355f690-5d72-4991-a4c4-37910ac64302","type":"penneo","signerName":"Torben Steen Mogensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe23a3a5513462e.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"e0986dcad4dbec350e191195a51bd2ab8b0a5140429e619cfba75689517eeed7","key":"XHYU7-2L0OV-A3MU6-M57OA-2HYU2-QIED8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"6eade2e81cf6bbac4da4e225f73255e1e78200e89798e80935137f11a649a053","key":"MZ444-GNZSF-TVEU4-L2KKT-S28XP-EOHXB","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-06-13T18:27:56Z","ip":"128.0.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe8c7a664d22e87.xml","signerSerial":"e08eee80-1a46-4b45-bb3d-469307c0f697","type":"penneo","signerName":"Marie Lavesen Karlsson","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe26252c585af0e.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"e0986dcad4dbec350e191195a51bd2ab8b0a5140429e619cfba75689517eeed7","key":"XHYU7-2L0OV-A3MU6-M57OA-2HYU2-QIED8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"6eade2e81cf6bbac4da4e225f73255e1e78200e89798e80935137f11a649a053","key":"MZ444-GNZSF-TVEU4-L2KKT-S28XP-EOHXB","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-06-14T07:16:32Z","ip":"128.76.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe19024b6c4a7c0.xml","signerSerial":"dafa659d-1d76-4bb5-b4c5-faf8f12e20b5","type":"penneo","signerName":"Gustav Fabricius","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe03f00fec80283.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"e0986dcad4dbec350e191195a51bd2ab8b0a5140429e619cfba75689517eeed7","key":"XHYU7-2L0OV-A3MU6-M57OA-2HYU2-QIED8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"6eade2e81cf6bbac4da4e225f73255e1e78200e89798e80935137f11a649a053","key":"MZ444-GNZSF-TVEU4-L2KKT-S28XP-EOHXB","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-06-14T07:24:28Z","ip":"77.33.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc7a256ab6eaac8.xml","signerSerial":"5d547e3f-99e2-4655-89be-2cdecd8afc95","type":"penneo","signerName":"Finn Wulff","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe075e17fe6bbb3.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"e0986dcad4dbec350e191195a51bd2ab8b0a5140429e619cfba75689517eeed7","key":"XHYU7-2L0OV-A3MU6-M57OA-2HYU2-QIED8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"6eade2e81cf6bbac4da4e225f73255e1e78200e89798e80935137f11a649a053","key":"MZ444-GNZSF-TVEU4-L2KKT-S28XP-EOHXB","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-06-15T16:41:39Z","ip":"185.15.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe2128f3d9af9f1.xml","signerSerial":"1b820a8e-4e4d-4a0b-a704-c40d0438bfe9","type":"penneo","signerName":"Ann Leistiko","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"adm. direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe5a9974362124a.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"e0986dcad4dbec350e191195a51bd2ab8b0a5140429e619cfba75689517eeed7","key":"XHYU7-2L0OV-A3MU6-M57OA-2HYU2-QIED8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"6eade2e81cf6bbac4da4e225f73255e1e78200e89798e80935137f11a649a053","key":"MZ444-GNZSF-TVEU4-L2KKT-S28XP-EOHXB","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"4d88812d0b7d017f4ecf7401bd4306b9fd956b0e97176f9e6d5657767cfd66d5","key":"Q4V72-EALYD-AELDP-NW8ZT-UDVJ7-O6Y2P","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-06-15T21:05:53Z","ip":"2.106.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe3105d0b7300f6.xml","signerSerial":"1ca96527-392b-4e58-83f9-a1a4bd1fb0f8","type":"penneo","signerName":"Sidsel Vinge","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3faa1ff050f388f0.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"e0986dcad4dbec350e191195a51bd2ab8b0a5140429e619cfba75689517eeed7","key":"XHYU7-2L0OV-A3MU6-M57OA-2HYU2-QIED8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"6eade2e81cf6bbac4da4e225f73255e1e78200e89798e80935137f11a649a053","key":"MZ444-GNZSF-TVEU4-L2KKT-S28XP-EOHXB","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-06-17T08:52:13Z","ip":"217.116.xxx.xxx","signedDataFile":"3fa9e8e212a9a840.xml","signerSerial":"62c09c84-09cf-4c8c-bcc9-430e11689e19","type":"penneo","signerName":"Ole Græsvig Sandahl","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd0fc2248b6c090.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"e0986dcad4dbec350e191195a51bd2ab8b0a5140429e619cfba75689517eeed7","key":"XHYU7-2L0OV-A3MU6-M57OA-2HYU2-QIED8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"6eade2e81cf6bbac4da4e225f73255e1e78200e89798e80935137f11a649a053","key":"MZ444-GNZSF-TVEU4-L2KKT-S28XP-EOHXB","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-06-19T09:04:33Z","ip":"87.62.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe8a4fae5aaf77d.xml","signerSerial":"d94eca62-fac2-41ca-b83c-99751dc150c7","type":"penneo","signerName":"Christina Lykke Svanholm","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe0c6970289e902.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"e0986dcad4dbec350e191195a51bd2ab8b0a5140429e619cfba75689517eeed7","key":"XHYU7-2L0OV-A3MU6-M57OA-2HYU2-QIED8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"6eade2e81cf6bbac4da4e225f73255e1e78200e89798e80935137f11a649a053","key":"MZ444-GNZSF-TVEU4-L2KKT-S28XP-EOHXB","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-06-19T12:52:45Z","ip":"209.206.xxx.xxx","signedDataFile":"3fbd8a2242a79ef8.xml","signerSerial":"5cfa4ec1-3852-448f-8250-c59df9164fbc","type":"penneo","signerName":"Rasmus Raasø Hjorth","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc4da8014da919c.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"e0986dcad4dbec350e191195a51bd2ab8b0a5140429e619cfba75689517eeed7","key":"XHYU7-2L0OV-A3MU6-M57OA-2HYU2-QIED8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"6eade2e81cf6bbac4da4e225f73255e1e78200e89798e80935137f11a649a053","key":"MZ444-GNZSF-TVEU4-L2KKT-S28XP-EOHXB","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-06-21T07:13:06Z","ip":"194.144.xxx.xxx","signedDataFile":"3fef5c5476ca616d.xml","signerSerial":"3fa8a04b-d54a-4a2b-8022-e9d383393d8c","type":"penneo","signerName":"Kjeld Møller Pedersen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe420eacd43473c.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"e0986dcad4dbec350e191195a51bd2ab8b0a5140429e619cfba75689517eeed7","key":"XHYU7-2L0OV-A3MU6-M57OA-2HYU2-QIED8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"6eade2e81cf6bbac4da4e225f73255e1e78200e89798e80935137f11a649a053","key":"MZ444-GNZSF-TVEU4-L2KKT-S28XP-EOHXB","algorithm":"SHA-256"}]}]}
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  Time                      Name                               IP                Activity                                                                                                
 ========================= ================================== ================= ======================================================================================================== 
  2024-06-13 13:20:53 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   83.151.xxx.xxx    The document was created                                                                                
  2024-06-13 13:26:30 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Ann Leistiko"                                                         
  2024-06-13 13:26:30 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Torben Steen Mogensen"                                                
  2024-06-13 13:26:30 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Sidsel Vinge"                                                         
  2024-06-13 13:26:30 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Marie Lavesen Karlsson"                                               
  2024-06-13 13:26:30 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Pradeesh Sivapalan"                                                   
  2024-06-13 13:26:30 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Rasmus Raasø Hjorth"                                                  
  2024-06-13 13:26:30 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Dorte Chabert"                                                        
  2024-06-13 13:26:30 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Finn Wulff"                                                           
  2024-06-13 13:26:30 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Kjeld Møller Pedersen"                                                
  2024-06-13 13:26:30 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Ole Græsvig Sandahl"                                                  
  2024-06-13 13:26:30 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Christina Lykke Svanholm"                                             
  2024-06-13 13:26:30 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing link was activated for "Gustav Fabricius"                                                     
  2024-06-13 13:29:02 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Sidsel Vinge" at "sidselvinge@outlook.dk"                          
  2024-06-13 13:29:02 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Marie Lavesen Karlsson" at "marie.lavesen.karlsson@regionh.dk"     
  2024-06-13 13:29:02 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Pradeesh Sivapalan" at "pradeesh.sivapalan.02@regionh.dk"          
  2024-06-13 13:29:02 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rasmus Raasø Hjorth" at "rasmushjorth@jameslindcare.com"           
  2024-06-13 13:29:03 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Dorte Chabert" at "dorte.chabert@gmail.com"                        
  2024-06-13 13:29:03 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Finn Wulff" at "finn@fwedb.dk"                                     
  2024-06-13 13:29:04 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ann Leistiko" at "al@lunge.dk"                                     
  2024-06-13 13:29:04 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kjeld Møller Pedersen" at "kmp@sam.sdu.dk"                         
  2024-06-13 13:29:05 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Torben Steen Mogensen" at "torben_mogensen@hotmail.com"            
  2024-06-13 13:29:05 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ole Græsvig Sandahl" at "olesandahl@hotmail.com"                   
  2024-06-13 13:29:05 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christina Lykke Svanholm" at "cs@nystedlaegerne.dk"                
  2024-06-13 13:29:06 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Gustav Fabricius" at "gustavfabricius@mail.dk"                     
  2024-06-13 13:29:07 UTC   Dorte Chabert                      66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-06-13 13:36:41 UTC   Rasmus Raasø Hjorth                209.206.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-06-13 13:48:06 UTC   Rasmus Raasø Hjorth                209.206.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-06-13 13:48:59 UTC   Dorte Chabert                      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-06-13 13:49:06 UTC   Dorte Chabert                      2.107.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-06-13 13:49:49 UTC   Dorte Chabert                      2.107.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-06-13 13:49:52 UTC   Penneo system                      2.107.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-06-13 13:51:03 UTC   Dorte Chabert                      2.107.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-06-13 13:51:05 UTC   Penneo system                      2.107.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-06-13 13:51:15 UTC   Dorte Chabert                      2.107.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                  
  2024-06-13 15:36:23 UTC   Penneo system                      163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2024-06-13 16:07:54 UTC   Pradeesh Sivapalan                 128.0.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-06-13 16:07:57 UTC   Penneo system                      128.0.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-06-13 16:08:27 UTC   Pradeesh Sivapalan                 128.0.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-06-13 16:08:29 UTC   Penneo system                      128.0.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-06-13 16:08:30 UTC   Pradeesh Sivapalan                 128.0.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-06-13 16:09:08 UTC   Pradeesh Sivapalan                 128.0.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-06-13 16:09:10 UTC   Penneo system                      128.0.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-06-13 16:09:15 UTC   Pradeesh Sivapalan                 128.0.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                  
  2024-06-13 17:40:18 UTC   Torben Steen Mogensen              104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-06-13 17:40:26 UTC   Torben Steen Mogensen              109.56.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-06-13 17:40:36 UTC   Penneo system                      109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-06-13 17:41:28 UTC   Torben Steen Mogensen              109.56.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-06-13 17:41:30 UTC   Penneo system                      109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-06-13 17:41:46 UTC   Torben Steen Mogensen              109.56.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                
  2024-06-13 18:27:00 UTC   Marie Lavesen Karlsson             128.0.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-06-13 18:27:10 UTC   Penneo system                      128.0.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-06-13 18:27:45 UTC   Marie Lavesen Karlsson             128.0.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-06-13 18:27:47 UTC   Penneo system                      128.0.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-06-13 18:27:57 UTC   Marie Lavesen Karlsson             128.0.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                  
  2024-06-13 18:28:38 UTC   Marie Lavesen Karlsson             128.0.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-06-13 19:24:36 UTC   Torben Steen Mogensen              109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-06-13 19:24:36 UTC   Torben Steen Mogensen              109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-06-13 19:24:36 UTC   Torben Steen Mogensen              109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-06-13 19:24:36 UTC   Torben Steen Mogensen              109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-06-13 19:24:36 UTC   Torben Steen Mogensen              109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-06-13 19:24:36 UTC   Torben Steen Mogensen              109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-06-13 19:24:36 UTC   Torben Steen Mogensen              109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-06-13 19:24:36 UTC   Torben Steen Mogensen              109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-06-13 19:24:36 UTC   Torben Steen Mogensen              109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-06-13 19:24:36 UTC   Torben Steen Mogensen              109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-06-13 19:24:36 UTC   Torben Steen Mogensen              109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-06-13 19:24:36 UTC   Torben Steen Mogensen              109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-06-13 19:24:36 UTC   Torben Steen Mogensen              109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-06-13 19:24:36 UTC   Torben Steen Mogensen              109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-06-13 19:24:36 UTC   Torben Steen Mogensen              109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-06-13 19:24:43 UTC   Torben Steen Mogensen              109.56.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-06-14 02:13:25 UTC   Gustav Fabricius                   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-06-14 04:49:39 UTC   Kjeld Møller Pedersen              20.90.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-06-14 07:15:05 UTC   Gustav Fabricius                   128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-06-14 07:15:15 UTC   Penneo system                      128.76.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-06-14 07:16:07 UTC   Gustav Fabricius                   128.76.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-06-14 07:16:09 UTC   Penneo system                      128.76.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-06-14 07:16:32 UTC   Gustav Fabricius                   128.76.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                  
  2024-06-14 07:20:47 UTC   Finn Wulff                         77.33.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-06-14 07:21:18 UTC   Finn Wulff                         77.33.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-06-14 07:22:59 UTC   Penneo system                      77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-06-14 07:24:11 UTC   Finn Wulff                         77.33.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-06-14 07:24:12 UTC   Penneo system                      77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-06-14 07:24:28 UTC   Finn Wulff                         77.33.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                  
  2024-06-15 13:30:13 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Ann Leistiko" at "al@lunge.dk"                            
  2024-06-15 13:30:13 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Sidsel Vinge" at "sidselvinge@outlook.dk"                 
  2024-06-15 13:30:13 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Rasmus Raasø Hjorth" at "rasmushjorth@jameslindcare.com"  
  2024-06-15 13:30:13 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kjeld Møller Pedersen" at "kmp@sam.sdu.dk"                
  2024-06-15 13:30:14 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Ole Græsvig Sandahl" at "olesandahl@hotmail.com"          
  2024-06-15 13:30:14 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Christina Lykke Svanholm" at "cs@nystedlaegerne.dk"       
  2024-06-15 14:03:48 UTC   Christina Lykke Svanholm           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-06-15 14:03:53 UTC   Christina Lykke Svanholm           87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-06-15 14:04:08 UTC   Penneo system                      87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-06-15 16:40:47 UTC   Ann Leistiko                       185.15.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-06-15 16:40:47 UTC   Ann Leistiko                       185.15.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-06-15 16:40:50 UTC   Ann Leistiko                       185.15.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-06-15 16:40:51 UTC   Ann Leistiko                       185.15.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-06-15 16:40:51 UTC   Ann Leistiko                       185.15.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-06-15 16:40:51 UTC   Ann Leistiko                       185.15.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-06-15 16:40:53 UTC   Penneo system                      185.15.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-06-15 16:41:28 UTC   Ann Leistiko                       185.15.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-06-15 16:41:30 UTC   Penneo system                      185.15.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-06-15 16:41:39 UTC   Ann Leistiko                       185.15.xxx.xxx    The signer signed the document as adm. direktør, adm. direktør, adm. direktør                           
  2024-06-15 21:05:05 UTC   Sidsel Vinge                       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-06-15 21:05:08 UTC   Sidsel Vinge                       2.106.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-06-15 21:05:14 UTC   Penneo system                      2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-06-15 21:05:45 UTC   Sidsel Vinge                       2.106.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-06-15 21:05:47 UTC   Penneo system                      2.106.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-06-15 21:05:53 UTC   Sidsel Vinge                       2.106.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                  
  2024-06-16 17:05:02 UTC   Ole Græsvig Sandahl                66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-06-17 08:49:28 UTC   Ole Græsvig Sandahl                217.116.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-06-17 08:49:34 UTC   Ole Græsvig Sandahl                217.116.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-06-17 08:51:11 UTC   Penneo system                      217.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2024-06-17 08:52:03 UTC   Ole Græsvig Sandahl                217.116.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-06-17 08:52:06 UTC   Penneo system                      217.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2024-06-17 08:52:13 UTC   Ole Græsvig Sandahl                217.116.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                  
  2024-06-17 13:31:07 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Rasmus Raasø Hjorth" at "rasmushjorth@jameslindcare.com"  
  2024-06-17 13:31:08 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kjeld Møller Pedersen" at "kmp@sam.sdu.dk"                
  2024-06-17 13:31:08 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Christina Lykke Svanholm" at "cs@nystedlaegerne.dk"       
  2024-06-17 13:48:57 UTC   Christina Lykke Svanholm           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-06-17 13:49:00 UTC   Christina Lykke Svanholm           80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-06-17 13:49:02 UTC   Penneo system                      80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-06-17 23:19:50 UTC   Christina Lykke Svanholm           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-06-17 23:59:33 UTC   Christina Lykke Svanholm           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-06-18 07:39:04 UTC   Rasmus Raasø Hjorth                209.206.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-06-18 07:40:49 UTC   Rasmus Raasø Hjorth                209.206.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-06-18 07:40:52 UTC   Rasmus Raasø Hjorth                209.206.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-06-18 13:22:53 UTC   Natascha Sundekilde Larsen         163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2024-06-19 08:33:02 UTC   Tobias Dahl Kristensen             163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2024-06-19 08:33:08 UTC   Deloitte – Audit Delivery Center   163.116.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christina Lykke Svanholm" at "cs@nystedlaegerne.dk"                
  2024-06-19 09:03:48 UTC   Christina Lykke Svanholm           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-06-19 09:03:52 UTC   Christina Lykke Svanholm           87.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-06-19 09:03:54 UTC   Penneo system                      87.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-06-19 09:04:25 UTC   Christina Lykke Svanholm           87.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-06-19 09:04:27 UTC   Penneo system                      87.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-06-19 09:04:33 UTC   Christina Lykke Svanholm           87.62.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                  
  2024-06-19 09:17:47 UTC   Kjeld Møller Pedersen              20.68.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-06-19 09:18:25 UTC   Kjeld Møller Pedersen              216.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-06-19 09:18:45 UTC   Penneo system                      216.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2024-06-19 09:21:39 UTC   Kjeld Møller Pedersen              216.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-06-19 09:21:47 UTC   Penneo system                      216.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2024-06-19 09:23:54 UTC   Kjeld Møller Pedersen              216.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-06-19 09:24:00 UTC   Penneo system                      216.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2024-06-19 12:51:47 UTC   Rasmus Raasø Hjorth                209.206.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-06-19 12:51:52 UTC   Rasmus Raasø Hjorth                209.206.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-06-19 12:51:56 UTC   Penneo system                      209.206.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2024-06-19 12:52:36 UTC   Rasmus Raasø Hjorth                209.206.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-06-19 12:52:39 UTC   Penneo system                      209.206.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2024-06-19 12:52:45 UTC   Rasmus Raasø Hjorth                209.206.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                  
  2024-06-19 13:32:09 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kjeld Møller Pedersen" at "kmp@sam.sdu.dk"                
  2024-06-19 17:32:46 UTC   Kjeld Møller Pedersen              20.90.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-06-19 17:32:59 UTC   Kjeld Møller Pedersen              20.90.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-06-19 17:33:00 UTC   Kjeld Møller Pedersen              20.90.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-06-19 17:33:20 UTC   Kjeld Møller Pedersen              216.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-06-19 17:33:26 UTC   Penneo system                      216.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2024-06-20 05:40:02 UTC   Dorte Baun Madsen - Deloitte       163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
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